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Beslutsförslag - Uppföljning av Hallands kulturstrategi 
2025 

Förslag till beslut 

Driftnämnd kultur och skola antecknar att informationen har lämnats till 
nämnden. 

Sammanfattning 

Hallands kulturstrategi 2025–2032 antogs av Regionfullmäktige i oktober 
2024. Den är en av tre genomförandestrategier under den regionala 
utvecklingsstrategin Halland –Bästa livsplatsen. 
 
Kulturstrategin följs upp utifrån de tre strategiska utvecklingsområdena: Ett 
fritt konst- och kulturliv, Engagerande kulturliv för alla och Kultur som 
samhällskraft och dess prioriteringar.  
 
2025 var första året med genomförande av Hallands nya kulturstrategi. Året 
har präglats av översyner och anpassning till nya mål och utvecklade 
arbetssätt, med fokus på att stärka förutsättningarna för ett långsiktigt och 
hållbart kulturliv i hela Halland. 
 
Uppföljningen visar att Region Halland når full måluppfyllelse inom ett 
strategiskt utvecklingsområde och delvis inom två. Sammantaget visar detta på 
en stabil utveckling i linje med kulturstrategin, samtidigt som vissa områden 
fortsatt kräver omställning. 
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Bakgrund 

Visionen om den bästa livsplatsen vägleder Region Hallands arbete med att 
utveckla länet. Den regionala utvecklingsstrategin (RUS) ger övergripande riktning 
och vägledning för Hallands långsiktiga utveckling. Tre centrala strategier 
tydliggör vad som ska prioriteras, Hallands strategi för hållbar tillväxt, Hälso- och 
sjukvårdsstrategin och Hallands kulturstrategi. Region Halland följer årligen upp 
sina tre centrala strategier.   

Barnkonsekvens- och jämställdhetsanalys 

Inga konsekvenser för män, kvinnor eller barn med anledning av beslutet. 
 
Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Inga ekonomiska konsekvenser med anledning av beslutet. 
 

Kultur och skola 

Karin Wettermark Jonsson Emelie Johansson 
Förvaltningschef Verksamhetschef kultur 

Bilaga: 
Uppföljning av Hallands kulturstrategi helåret 2025 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
Expedieras inte. 
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